福崎町教育委員会告示第１７号

第４８５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２１年９月１日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２１年９月１１日（金）午前９時３０分～

２，場  所     サルビア会館 １階 会議室

３，協議事項
（１）教育委員長の選任について
（２）全国学力・学習状況調査の結果について
（３）教育委員会事務事業評価について
（４）児童福祉法による運営費徴収規則の一部改正について

  ４，報告事項
   ＜学校教育課＞

（１）新型インフルエンザについて
（２）福崎小学校区地域教育推進委員会について
（３）小・中学校教育用コンピュータについて
（４）その他

＜社会教育課＞
（１）第２８回自治会親善ソフトボール大会の結果について
（２）学校支援地域本部事業の取り組み状況について
（３）八千種研修センターの屋上防水工事について
（４）当面の行事予定について
（５）その他